
UCHWAŁA NR XXVII/250/2020 
RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U.  z  2020  r. poz. 713) 
oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, poz. 1622, poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), Rada Gminy 
Wągrowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Wągrowieckiemu pomocy finansowej w roku 2020, w formie dotacji celowej 
w wysokości 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 
zadania pn. "Możliwości wdrożenia systemu Publicznego Transportu Zbiorowego w Powiecie Wągrowieckim". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Wągrowiec, a Powiatem Wągrowieckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Łukaszczyk 

Id: F5ED8D8E-FF6F-472B-A6FE-8BC1A33DAB35. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Samorządy Powiatu Wągrowieckiego podjęły wspólną inicjatywę dotyczącą organizacji systemu publicznego
transportu zbiorowego w Powiecie Wągrowieckim. Celem zbadania możliwości wdrożenia tego systemu
koniecznym jest przeprowadzenie analizy czy zadanie to będzie efektywne i racjonalne, a przede wszystkim
możliwe do zrealizowania.

W związku z powyższym oraz mając na uwadze to, że z efektów realizowanego zadania w przyszłości
korzystaliby także mieszkańcy Gminy Wągrowiec, Gmina Wągrowiec postanowiła partycypować w kosztach
realizacji tego zadania i przekazać dotację celową w formie pomocy finansowej.

Mając na uwadze powyższe udzielenie pomocy finansowej jest zasadne i celowe.

 

Wójt

Przemysław Majchrzak 

Id: F5ED8D8E-FF6F-472B-A6FE-8BC1A33DAB35. Podpisany Strona 1




